Hasil persembahan berlimpah yang
diberikan kepada Bhikkhu nantinya
akan disalurkan kembali kepada
warga yang membutuhkan. Selain
berbuat kebajikan kepada para
Bhikkhu, acara ini juga untuk
menyerukan Waisak 2561 BE / 2017
M. "Selain berbuat kebaikan dan
kebajian acara ini bertujan untuk
menyerukan Waisak pada bulan Mei,
sebelum Pindapata ini, minggu lalu
sudah diadakan penghijauan
penanaman pohon dan melepas
satwa.

5. KESIMPULAN